
CNP.I 14.919.611i00f)1-A3 Fone: (18) 3556-9900 E-mail: inubia@terra.com.br

Ávenida Campos Salles. I ll CDP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estctdo de São Paulo.

PORTARIA N" 4912.021

- de 24 de Março de 2.021 -

(Que concede Íérias ao (a) Í'uncionário (a) Antônio Marques Lourenço).

JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito

Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São

Paulo. usando de suas atribuições legais......

RESOLVE:

Artigo 1'- Conceder férias ao (a) funcionário (a) Antônio Marques Lourenço, RC.

3.601.449. Médico. CTPS 0008769 - 00421-SP, reflerente ao período de2510912019 a2410912020,

que será gozada no período de 2610412021 a 1010512021 .

Artigo 2'- Esta portaria entrârá em vigor na data da sua publicaçào.

RECISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 24 de Março de 2021 .

JO S SANTOS

Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria de Adrninistração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no

lugar público de costume, na data supra.

CRISTIAN IJIi.E

Diretora de ana

MUNICíPIO DE INTJBIA PAIJLISTA


